(Bacharelado)

240 (duzentas e
quarenta)

CENTRO
UNIVERSITÁRIO DE
BELO HORIZONTE

INSTITUTO MINEIRO DE
EDUCACAO E CULTURA
UNI-BH S/A

AVENIDA PROF. MÁRIO
WERNECK, 1685, BLOCO
B 1, ESTORIL, BELO
HORIZONTE/MG

7 201357091
ARQUITETURA E
URBANISMO
(Bacharelado)

152 (cento e
cinquenta e

duas)
UNIVERSIDADE
PARANAENSE

ASSOCIACAO
PARANAENSE DE ENSINO
E CULTURA

AV. JULIO ASSIS
CAVALHEIRO, 2000,
INDUSTRIAL, FRANCISCO
BELTRÃO/PR

8 201357907 ENGENHARIA CIVIL
(Bacharelado) 200 (duzentas)

FACULDADE
PITÁGORAS DE
UBERLÂNDIA

EDITORA E
DISTRIBUIDORA